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接管口径与孔口直径的组合

＊体积小、重量轻。 ＊耐久性增加。

＊线圈内置整流器回路，

AC/DC 电磁线圈可互换。

＊孔口直径大:ø10(Cv2.1)。
＊可以集装，最多集装10位。

耐尘·防喷流

(但未冻结)

耐冲击/耐振动

自由

形式

标准电压

规格
型号

型号

(常断型)

标准型 高温型

安装姿势

150/30       以下

注1)�B种绝缘的AC，
    � 内置整流回路。
注2)�H种绝缘仅AC，
 � 无整流回路。

注1) B种绝缘线圈全带过电压吸收器。
注2) H种绝缘线圈的导线引出方式是
        G、C、T、TL，(不带过电压吸收器)。

常断型

D    DIN� 无灯

DL  插座式
 带灯

DO�� 无插头

启

型号表示方法(单体式)

系列

电压

导线引出方式

孔口直径

孔口直径

内置过电压保护回路

可维修性高

采用难燃性塑料

螺纹型

底部有安装螺孔

内置整流器回路

用

(B级绝缘)

体积小、
重量轻

。

接管口径

接管口径

螺纹的种类

可选项

材质及绝缘的种类

代号

无记号

阀身材料 密封材料 绝缘级别

出口

进口

常断型

交流
50HZ

5

6

DC24V
DC12V
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托架

DIN形插座式:D直接出线式:G

2-P

接管口径

H级绝缘

虚线部份

2-M螺纹深 N

电线:ø6 ~ ø12

2-P

接管口径
2-M螺纹深 N

G 1/2

注) H级绝缘的场合。

型号 接管口径

注）托架材料: SUS。

 

直接出线式:G

导线引出方式

DIN形插座式:D

托架型号 适合电磁阀 接管口径

67.5

86

90

94

102

4




